
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IІI   сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 травня 2016 року   м. Ужгород    № 237 

  

Про затвердження технічної  

документації щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Земельного 

кодексу України, статті 55 Закону України «Про землеустрій» 
 

             міська рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) наступним 

юридичним та фізичним особам: 

 

1.1. Гр. Далекорей Петру Петровичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:63:001:0223) площею 0,0464 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                       

вул. Лисенка, 4 та  передати її у власність. 

1.2. Гр. Улановій Катерині Романівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:17:001:0281) площею 0,0837 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по               

вул. Володимирській, 35 та передати її у власність. 

1.3. Закарпатській обласній клінічній лікарні імені Андрія Новака 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:02:001:0204) площею              

2,9362 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони 

здоров'я та соціальної допомоги по вул. Перемоги, 22 та передати її в постійне 

користування. 

1.4. Обласному клінічному центру нейрохірургії та неврології земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:02:001:0203) площею 0,2908 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та 

соціальної допомоги по вул. Перемоги, 22 та передати її в постійне 

користування. 

 

 



 2 

 

1.5. Гр. Равас Віктору Івановичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:37:001:0161) площею 0,0800 га для ведення особистого селянського 

господарства по  вул. Доманинській, 272 та передати її у власність. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О. М. та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Пономарьов С. Б.). 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Б. Андріїв 


